
ESTADO I)T] SERCIPT:
MI.]NICiPIO DE PEDRINHAS
GABINETII DA PREFEITA

DECRETO 19912025

DE ll DE MARÇo DE 2025.

NOMEIA PAR{ O CARGO EM COMISSÀO DE

CHEFE DE SEÇÃO DE ALMOXARIFADO'
SÍMBOLO CC.6, DA PREFEITURA MI.INICIPAL

DE PEDRINHAS.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PEDRINHAS' ESTADO DE

SERCIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica do Município'

c/c a Lei Comptementar n' 0312O21,

RESOLVE:

Art. l" - Nomear a Sr. " MIKAELLE DA GAMA SANTOS - portâdorâ do

RG. ?0xxxx2 SSP/SE - inscrita sob cPF n' xxx,902.45íxx. para o cargo em comissão de

CHEFE DE SEÇÀO DE ALMOXAzuFAD0, símbolo CC{, na Secretaria Municipal de

Educação.

Art. 2' - Conceder Verba de Representação de Gabinete !'RG de 75%'

Art. 30 - Este Decreto entra em vigor na data sua publicação'

Aí. 4' - Revogam-se as disposições em contrário'

Gabinete da Prefeita Municipal de Pedrinhas/SE' I I de março de 2025'

DÊ-SE CIÊNCIA,
REGIS'TRE E PUBLIQUE.SE.

FRANCECI,E
Prefeita lll

ZA
I

PRAÇA HERIBALDO ALVES COES, 08 CENTRO _ CEP 49]50'OOO _ PEDRINHAS /SERGIPE

CNPJ 13.098.?36/0001-96 email: Babl!çt9!ilpqdd!h»§49!.br
Fone: (79) 3648-1210


